
 
 

UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U.   
z 2024 roku, poz. 609)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 113.074.138,29 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 97.189,67 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych zawiera Załącznik Nr 1 do 
uchwały. 

2. Dochody budżetu po zmianach obejmują: 

1) plan dochodów bieżących w kwocie 85.148.593,29 zł, w tym: dochody z tytułu dotacji na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 
51.000,00 zł, 

2) plan dochodów majątkowych w kwocie 27.925.545,00 zł, w tym: dochody z tytułu dotacji na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 
1.689.750,00 zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 127.395.371,46 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 269.189,67 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków budżetowych zawiera Załącznik Nr 2 do 
uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2024 r. poprzez przeniesienie wydatków pomiędzy 
działami, rozdziałami i paragrafami w kwocie 51.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Wydatki budżetu po zmianach obejmują plan wydatków bieżących w kwocie 83.325.215,34 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 63.935.745,52 zł, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 41.253.737,96 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 22.682.007,56 zł, 

2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 10.132.015,82 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
uchwały. 

4. Wydatki budżetu po zmianach obejmują plan wydatków majątkowych w kwocie 44.070.156,12 zł, 
w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 43.663.156,12 zł, z czego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12.06.2024 r.

Poz. 2797



a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 3.360.624,12 zł, 

2) wydatki na zakup i objęcie udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego – 
407.000,00 zł, zgodnie  z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Zmienia się § 3 uchwały budżetowej, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami i wydatkami w kwocie 14.321.233,17 zł stanowi deficyt budżetu. 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 14.321.233,17 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z tytułu: 

a) wolnych środków w kwocie 3.236.176,90 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 45.056,27 zł, 

c) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 11.040.000,00 zł. 

3. Ustala się przychody budżetu na łączną kwotę 15.281.233,17 zł, w tym: 

a) przychody z tytułu wolnych środków w kwocie 3.236.176,90 zł, 

b) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 45.056,27 zł, 

c) przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 12.000.000,00 zł. 

4. Przychody z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek w łącznej wysokości 12.000.000,00 zł 
stanowią: 

1) kredyty i pożyczki na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 
960.000,00 zł, 

2) kredyty i pożyczki na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 11.040.000,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

5. Ustala się rozchody z tytułu spłaty kredytów w wysokości 960.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do uchwały.”. 

2. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.” 

po zmianach otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Zmienia się Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej „Wyodrębnienie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego”, 
który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Zmienia się Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej „Wydatki jednostek pomocniczych gminy 

w ramach funduszu sołeckiego – sołectwa zbiorczo”, który otrzymuje brzmienie jak 

w Załączniku Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Zmienia się Załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej „Wydatki jednostek pomocniczych gminy 
w ramach funduszu sołeckiego – wyszczególnienie sołectw” w części dotyczącej sołectwa Bolesławowo, który 
w tej części otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 6 do uchwały. 

§ 7. W załączniku Nr 16 do uchwały budżetowej „Limity wydatków majątkowych” w łącznej wysokości po 
zmianach 44.070.156,12 zł, wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 7 do uchwały. 

§ 8. W związku ze zmianami wprowadzonymi do budżetu gminy Uchwałą Nr LXXVI/533/2024 Rady 
Miejskiej w Skarszewach z dnia 25 kwietnia 2024 roku zmienia się § 8 uchwały budżetowej, który otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2797



w kwocie 339.000,00 zł oraz dochody z wpływów z części opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 91.000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Narkomanii na 2024 rok w Gminie Skarszewy w kwocie  475.056,27 zł.”. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stefan Troka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2797



  

5 

 
 

 
ZMIANA PLANU DOCHODÓW                                                Załącznik Nr 1 do Uchwały 

W BUDŻECIE NA 2024 ROK                                                Nr  III/16/2024 Rady Miejskiej 

                                                w Skarszewach z dnia 28 maja 

                                                2024 roku w sprawie zmiany 

                                                budżetu gminy na 2024 rok 

 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 2 580 340,51 0,00 5 500,00 2 585 840,51 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 150 280,00 0,00 5 500,00 155 780,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 361 652,23 0,00 63 418,43 425 070,66 

 85395  Pozostała działalność 361 652,23 0,00 63 418,43 425 070,66 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

352 920,00 0,00 63 418,43 416 338,43 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 070 269,01 0,00 8 271,24 4 078 540,25 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 19 250,01 0,00 8 271,24 27 521,25 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

19 250,01 0,00 8 271,24 27 521,25 

bieżące razem: 85 071 403,62 0,00 77 189,67 85 148 593,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

51 000,00 0,00 0,00 51 000,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 114 160,00 0,00 20 000,00 1 134 160,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2797



  

6 

 
 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

majątkowe razem: 27 905 545,00 0,00 20 000,00 27 925 545,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 689 750,00 0,00 0,00 1 689 750,00 

Ogółem: 112 976 948,62 0,00 97 189,67 113 074 138,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 740 750,00 0,00 0,00 1 740 750,00 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2797



  

7 

 
 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW                                                 Załącznik Nr 2 do Uchwały 
W BUDŻECIE NA 2024 ROK                                                 Nr III/16/2024 Rady Miejskiej 
                                                 w Skarszewach z dnia 28 maja 

                                                 2024 roku w sprawie zmiany 

                                budżetu gminy na 2024 rok 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 380 205,87 825 741,87 825 741,87 15 162,55 810 579,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 554 464,00 3 554 464,00 2 140 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 387 205,87 825 741,87 825 741,87 15 162,55 810 579,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 561 464,00 3 561 464,00 2 140 000,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 784 789,87 784 789,87 784 789,87 15 162,55 769 627,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 815 789,87 784 789,87 784 789,87 15 162,55 769 627,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 430 735,00 395 235,00 320 735,00 0,00 320 735,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 271,24 8 271,24 8 271,24 0,00 8 271,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 439 006,24 403 506,24 329 006,24 0,00 329 006,24 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 355 000,00 355 000,00 280 500,00 0,00 280 500,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 271,24 8 271,24 8 271,24 0,00 8 271,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 363 271,24 363 271,24 288 771,24 0,00 288 771,24 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2797



  

8 

 
 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zwiększenie 8 271,24 8 271,24 8 271,24 0,00 8 271,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 271,24 43 271,24 43 271,24 0,00 43 271,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 111 233,51 7 111 233,51 3 633 628,62 1 755 219,00 1 878 409,62 1 498 235,00 1 979 369,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 2 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 116 733,51 7 116 733,51 3 639 128,62 1 757 719,00 1 881 409,62 1 498 235,00 1 979 369,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 2 214 908,00 2 214 908,00 2 122 169,00 1 753 542,00 368 627,00 0,00 92 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 2 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 220 408,00 2 220 408,00 2 127 669,00 1 756 042,00 371 627,00 0,00 92 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 29 300,00 29 300,00 29 300,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 800,00 31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 31 453,00 31 453,00 31 453,00 0,00 31 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 453,00 34 453,00 34 453,00 0,00 34 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 766 788,85 766 788,85 766 488,85 0,00 766 488,85 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 418,43 63 418,43 63 243,50 0,00 63 243,50 0,00 174,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 830 207,28 830 207,28 829 732,35 0,00 829 732,35 0,00 474,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 766 788,85 766 788,85 766 488,85 0,00 766 488,85 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 418,43 63 418,43 63 243,50 0,00 63 243,50 0,00 174,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 830 207,28 830 207,28 829 732,35 0,00 829 732,35 0,00 474,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 174,93 174,93 0,00 0,00 0,00 0,00 174,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174,93 174,93 0,00 0,00 0,00 0,00 174,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 243,50 1 243,50 1 243,50 0,00 1 243,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 393,50 4 393,50 4 393,50 0,00 4 393,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 756 332,85 756 332,85 756 332,85 0,00 756 332,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 818 332,85 818 332,85 818 332,85 0,00 818 332,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka przed zmianą 6 963 383,00 6 328 188,00 6 322 688,00 206 690,00 6 115 998,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 195,00 228 195,00 0,00 0,00 407 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2797



  

9 

 
 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

komunalna i ochrona 
środowiska 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 997 383,00 6 322 188,00 6 316 688,00 206 690,00 6 109 998,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 195,00 268 195,00 0,00 0,00 407 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

przed zmianą 672 800,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 800,00 215 800,00 0,00 0,00 407 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 712 800,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 800,00 255 800,00 0,00 0,00 407 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 215 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 800,00 215 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 800,00 255 800,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed zmianą 175 499,00 163 104,00 163 104,00 35 250,00 127 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 395,00 12 395,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 499,00 161 104,00 161 104,00 35 250,00 125 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 395,00 12 395,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 37 654,00 37 654,00 37 654,00 0,00 37 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 654,00 35 654,00 35 654,00 0,00 35 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 360 584,00 360 584,00 355 084,00 2 510,00 352 574,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 356 584,00 356 584,00 351 084,00 2 510,00 348 574,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 29 970,00 29 970,00 29 970,00 0,00 29 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 970,00 28 970,00 28 970,00 0,00 28 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 281 636,00 281 636,00 281 636,00 0,00 281 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 278 636,00 278 636,00 278 636,00 0,00 278 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 27 794 657,00 923 712,00 111 026,00 0,00 111 026,00 807 686,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 26 870 945,00 26 870 945,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 156 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 945 657,00 1 001 712,00 189 026,00 0,00 189 026,00 807 686,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 26 943 945,00 26 943 945,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 27 504 157,00 650 212,00 12 526,00 0,00 12 526,00 637 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 853 945,00 26 853 945,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 572 157,00 645 212,00 7 526,00 0,00 7 526,00 637 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 926 945,00 26 926 945,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2797



  

10 

 
 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 15 253 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 253 945,00 15 253 945,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 326 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 326 945,00 15 326 945,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 120 500,00 103 500,00 98 500,00 0,00 98 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 500,00 186 500,00 181 500,00 0,00 181 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 127 126 181,79 83 176 025,67 63 786 730,78 41 251 237,96 22 535 492,82 8 112 786,00 10 131 840,89 0,00 0,00 1 144 668,00 43 950 156,12 43 543 156,12 3 360 624,12 0,00 407 000,00 

zmniejszenie -51 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 320 189,67 160 189,67 160 014,74 2 500,00 157 514,74 0,00 174,93 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 395 371,46 83 325 215,34 63 935 745,52 41 253 737,96 22 682 007,56 8 112 786,00 10 132 015,82 0,00 0,00 1 144 668,00 44 070 156,12 43 663 156,12 3 360 624,12 0,00 407 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2797



  

11 

 
 

 
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały                                                                                                                             

Nr  III/16/2024 Rady Miejskiej                                                                     

w Skarszewach z dnia 28 maja 

2024 roku w sprawie zmiany budżetu  

gminy na 2024 r.                                                                         

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 ROKU 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

Przychody ogółem:  15.281.233,17 

 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952 12.000.000,00 

 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 3.236.176,90 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 45.056,27 

Rozchody ogółem:  960.000,00 

 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 960.000,00 

 W tym spłaty kredytów zaciągniętych na:   

 

Spłata zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów oraz 
kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu 

(kredyt zaciągnięty w 2017 r.) 

 400.000,00 

 

Spłata zobowiązań z tytułu kredytów oraz kredytu na 
sfinansowanie planowanego deficytu 

(kredyt zaciągnięty w 2020 r.) 

 300.000,00 

 

Spłata zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów oraz 
kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu 

(kredyt zaciągnięty w 2023 r.) 

 260.000,00 

 Saldo  14.321.233,17 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2797



  

12 

 
 

Załącznik Nr 4 do Uchwały                                                                                                                             

Nr  III/16/2024 Rady Miejskiej                                                                     

w Skarszewach z dnia 28 maja 

2024 roku w sprawie zmiany budżetu  

gminy na 2024 r.                                                                         
 
 
 

ZMIANA WYODRĘBNIENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW 
ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

  
 

 DOCHODY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 20 000,00 20 000,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 75495  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

20 000,00 0,00 20 000,00 

Razem: 20 000,00 20 000,00 40 000,00 

 
 

WYDATKI 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 20 000,00 20 000,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 75495  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 20 000,00 

Razem: 20 000,00 20 000,00 40 000,00 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2797



  

13 

 
 

Załącznik Nr 5 do Uchwały                                                                                                                             

Nr  III/16/2024 Rady Miejskiej                                                                     

w Skarszewach z dnia 28 maja 

2024 roku w sprawie zmiany budżetu  

gminy na 2024 r.      

 

 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY  

W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO – SOŁECTWA ZBIORCZO 

 

Wyszczególnienie/zadanie Plan Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 210 884,00   210 884,00 

60016 Drogi publiczne gminne 210 884,00   210 884,00 

4270 Zakup usług remontowych 18 138,00   18 138,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00   8 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 746,00   184 746,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 965,00   15 965,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne  11 000,00   11 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00   11 000,00 

75495 Pozostała działalność 4 965,00   4 965,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 965,00   4 965,00 

801 Oświata i wychowanie 3 401,00   3 401,00 

80101 Szkoły podstawowe 3 401,00   3 401,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 801,00   2 801,00 

4300 Zakup usług pozostałych 600,00   600,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 99 120,00 -6 000,00 93 120,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 79 104,00 - 2 000,00 77 104,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440,00   440,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 810,00  34 810,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 654,00 -2 000,00 25 654,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00   5 200,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00   11 000,00 

90095 Pozostała działalność 17 016,00 -4 000,00 13 016,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 510,00   510,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 970,00 -1 000,00 7 970,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 536,00 -3 000,00 4 536,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000,00   3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00   3 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 338 845,00   338 845,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 219 031,00   219 031,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 990,00   3 990,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 820,00   73 820,00 

4260 Zakup energii 25 300,00   25 300,00 

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00   45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2797



  

14 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 3 010,00   3 010,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 540,00   540,00 

4430 Różne opłaty i składki  1 870,00   1 870,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 5 650,00   5 650,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 129,00   39 129,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 722,00   20 722,00 

92195 Pozostała działalność 119 814,00   119 814,00 

4300 Zakup usług pozostałych 119 814,00   119 814,00 

926 Kultura fizyczna 53 526,00 -5 000,00 48 526,00 

92601 Obiekty sportowe 33 026,00 -5 000,00 28 026,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 026,00   5 026,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00   2 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 500,00   20 500,00 

92695 Pozostała działalność 20 500,00   20 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00   500,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00   3 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00   17 000,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 11 000,00 11 000,00 

01095 Pozostała działalność 0,00 11 000,00 11 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00 

630 Turystyka 16 000,00   16 000,00 

63095 Pozostała działalność 16 000,00   16 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00   2 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00   14 000,00 

Suma końcowa 737 741,00 0,00 737 741,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2797



  

15 

 
 

Załącznik Nr 6 do Uchwały                                                                                                                             

Nr  III/16/2024 Rady Miejskiej                                                                     

w Skarszewach z dnia 28 maja 

2024 roku w sprawie zmiany budżetu  

gminy na 2024 r.      

 

 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY W RAMACH FUNDUSZU 
SOŁECKIEGO – WYSZCZEGÓLNIENIE SOŁECTW 

 

 
Sołectwo Bolesławowo    
kwota z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim, jednak nie więcej niż dziesięciokrotność kwoty bazowej  

= 64 161,80 zł 

 

Wyszczególnienie/zadanie Plan Zmiana Po zmianie 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 880,00 -6 000,00 14 880,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 16 880,00 -2 000,00 14 880,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 880,00   11 880,00 

Wynagrodzenie bezosobowe (umowa zlecenia) wraz z 

ewentualnymi narzutami dla osoby koszącej trawę 3 480,00   3 480,00 

Wynagrodzenie bezosobowe (umowa zlecenia) wraz z 

ewentualnymi narzutami dla osoby zajmującej się utrzymaniem 

porządku na terenie sołectwa oraz pielęgnowaniem terenów 

zielonych 8 400,00   8 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

Zakup części/akcesoriów do kosiarki/traktorka 1 000,00   1 000,00 

Zakup paliwa 2 000,00   2 000,00 

Zakup roślin ozdobnych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 4 000,00 -4 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 

Zakup grilla kamiennego (działka nr 92/10, przy altanie 

obok świetlicy wiejskiej) 1 000,00 -1 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -3 000,00 0,00 

Utwardzenie terenu przeznaczonego na grill kostką 

brukową ok 10 m² 3 000,00 -3 000,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 782,00   35 782,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 320,00   24 320,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 200,00   20 200,00 

Rozszerzenie monitoringu na świetlicy wiejskiej o dwie 

kamery 1 000,00   1 000,00 

Zakup akcesoriów naprawczo-remontowych 3 000,00   3 000,00 

Zakup i montaż blatów kuchennych ze stali nierdzewnej w 

świetlicy wiejskiej 5 000,00   5 000,00 

Zakup lampy owadobójczej do świetlicy 200,00   200,00 

Zakup mebli ogrodowych (ok .5 stołów i 10 ławek) 2 500,00   2 500,00 

Zakup namiotu z logo sołectwa (wym. 3x6) 2 500,00   2 500,00 

Zakup opału 6 000,00   6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 2797



  

16 

 
 

4260 Zakup energii 2 220,00   2 220,00 

Energia elektryczna 1 620,00   1 620,00 

Opłata wodno-kanalizacyjna - woda 600,00   600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 450,00   450,00 

Opłata wodno-kanalizacyjna - ścieki 450,00   450,00 

4430 Różne opłaty i składki  250,00   250,00 

Ubezpieczenie 250,00   250,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 1 200,00   1 200,00 

Wywóz śmieci 1 200,00   1 200,00 

92195 Pozostała działalność 11 462,00   11 462,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11 462,00   11 462,00 

Festyn Rodzinny - zakup art. spożywczo-przemysłowych, 

usługa animatora, wynajem zamków dmuchanych, obsługa 

muzyczna, toy-toy  7 000,00   7 000,00 

Opłata ZAIKS 250,00   250,00 

Organizacja zajęć plastyczno-ruchowych - zakup art. 

spożywczych/przemysłowych 500,00   500,00 

Spotkanie Mikołajkowe - zakup artykułów 

spożywczo/przemysłowych 3 712,00   3 712,00 

926 Kultura fizyczna 7 500,00 -5 000,00 2 500,00 

92601 Obiekty sportowe 7 500,00 -5 000,00 2 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00   2 500,00 

Zakup sprzętu sportowego na boisko przy świetlicy 

wiejskiej, nr działki 92/10 2 500,00   2 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

Naprawa nawierzchni na boisku sportowym w sołectwie, na 

działce nr 92/10 (kultywowanie, zakup ziemi i trawy) 5 000,00 -5 000,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 11 000,00 11 000,00 

01095 Pozostała działalność 0,00 11 000,00 11 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00 

Zagospodarowanie i modernizacja terenów sportowo-

rekreacyjnych  (przy świetlicy wiejskiej - działka nr 92/10) 0,00 11 000,00 11 000,00 

Suma końcowa 64 162,00 0,00 64 162,00 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 2797



  

17 

 
 

Załącznik Nr 7 do Uchwały  

Nr  III/16/2024 Rady Miejskiej                                                   

w Skarszewach z dnia 28 maja                                                                                            

2024 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2024 rok                                                                                                                               
 

 

          ZMIANA LIMITÓW WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 
 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 554 464,00 7 000,00 3 561 464,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 40 000,00 - 24 000,00 16 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 24 000,00 16 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy sieci wodociągowej na osiedlu 
Pólko w Skarszewach. 

40 000,00 - 40 000,00 0,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej w Godziszewie. 0,00 16 000,00 16 000,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 31 000,00 31 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 000,00 31 000,00 

   
Zagospodarowanie i modernizacja terenów sportowo - rekreacyjnych przy 
świetlicy wiejskiej w Bolesławowie (zadanie realizowane w ramach programu 
Aktywne Sołectwo Pomorskie 2023). 

0,00 20 000,00 20 000,00 

   

Zagospodarowanie i modernizacja terenów sportowo - rekreacyjnych przy 
świetlicy wiejskiej w Bolesławowie. Zadanie funduszu sołeckiego Sołectwa 
Bolesławowo (wkład własny do realizacji zadania dofinansowanego z ramach 
programu Aktywne Sołectwo Pomorskie 2023). 

0,00 11 000,00 11 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 635 195,00 40 000,00 675 195,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 622 800,00 40 000,00 662 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 800,00 40 000,00 255 800,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy sieci wodociągowej na osiedlu 
Pólko w Skarszewach. 

0,00 40 000,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 2797



  

18 

 
 

926   Kultura fizyczna 26 870 945,00 73 000,00 26 943 945,00 

 92601  Obiekty sportowe 26 853 945,00 73 000,00 26 926 945,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 253 945,00 73 000,00 15 326 945,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania związanego z modernizacją 
kompleksu sportowego przy ul. Wybickiego w Skarszewach. 

0,00 73 000,00 73 000,00 

Razem 43 950 156,12 120 000,00 44 070 156,12

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 2797


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	lit. a w § 2 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	zm. ust. 1 w § 3 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 zm. ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 1 zm. ust. 2
	lit. c w § 3 ust. 1 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 zm. ust. 3
	lit. b w § 3 ust. 1 zm. ust. 3
	lit. c w § 3 ust. 1 zm. ust. 3

	zm. ust. 4 w § 3 ust. 1
	pkt 1 w § 3 ust. 1 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 3 ust. 1 zm. ust. 4

	zm. ust. 5 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	zm. ust. 1 w § 8
	zm. ust. 2 w § 8

	§ 9
	Zalacznik 1-7


		2024-06-12T11:38:12+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




